
​Ainesosat​
​sokeri, kasvirasvat (palmunydin, palmu), TÄYSMAITOJAUHE, kaakaovoi*,​
​herajauhe (MAITO), laktoosi (MAITO), kaakaomassa*, vähärasvainen kaakaojauhe*,​
​pralinetäyte 1% (HASSELPÄHKINÄTAHNA, sokeri), emulgointiaineet (E322, E476),​
​aromit, RASVATON MAITOJAUHE, VEHNÄJAUHO, riisijauho, suola. Saattaa​
​sisältää jäämiä muista PÄHKINÖISTÄ. *Rainforest Alliance -sertifioitu​

​Ingredienser​​:​
​socker, vegetabiliskta fetter (palmkärna, palm), HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör*,​
​vasslepulver (MJÖLK), laktos (MJÖLK), kakaomassa*, fettreducerat kakaopulver*,​
​pralinéfyllning 1% (HASSELNÖTSPASTA, socker), emulgeringsmedel (E322, E476),​
​aromämnen, SKUMMJÖLKSPULVER, VETEMJÖL, rismjöl, salt. Kan innehålla spår​
​av andra NÖTTER. *Rainforest Alliance-certifierad​

​Allergeenit / Allergener​
​Sisältää​​: Vehnä, Laktoosi, Maito, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet,​
​Hasselpähkinä​

​Saattaa sisältää:​​Muna, Pähkinät​
​Suosittelemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen​
​pakkauksesta.​

​Innehåller:​​Vete, Laktos, Mjölk, Spannmål som innehåller gluten, Hasselnöt​

​Kan innehålla:​​Agg, Nöt​
​Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på​
​produktförpackningen.​

​Ravintosisältö 100 g:sta​

​Energia​ ​2292 kJ / 549 kcal​
​Rasva​​32 g​
​josta tyydyttynyttä​ ​23 g​
​Hiilihydraatit​ ​61 g​
​josta sokereita​ ​61 g​
​Proteiini​ ​3,5 g​
​Suola​ ​0,16 g​

​Näringsvärde per 100 g​

​Energi​​2292 kJ / 549 kcal​
​Fett​ ​32 g​
​varav mättade​ ​23 g​
​Kolhydrater​ ​61 g​
​varav sockerarter​ ​61 g​
​Protein​ ​3,5 g​
​Salt​ ​0,16 g​

​Alkuperämaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland​
​Ranska / Frankrike​


